

# **Anpartsselskabet Matr. Nr. 19 H af Frederiksberg**

c/o Advokat Niels Erlandsen, Havnegade 21, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 23 03 24 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2017.

---

Niels Christian Erlandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet Matr. Nr. 19 H af Frederiksberg c/o Advokat Niels Erlandsen, Havnegade 21 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 23 03 24 14
	Stiftet: 1. marts 1916
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Erlandsen, Midgård 3, 3600 Frederikssund, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Togpersonalets Enkepensions Mindefond

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af likvider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.489 mod -86.261 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.832 mod -109.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.489</b>	<b>-86.261</b>
Andre finansielle indtægter	838	55.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.181</u>	<u>-29.183</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.832</b>	<b>-60.436</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-49.149</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-109.832</u></b>	<b><u>-109.585</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-109.832</u>	<u>-109.585</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-109.832</u></b>	<b><u>-109.585</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.804.146	1.868.102
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.813.146</u>	<u>1.868.102</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.061.445</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.813.146</u></b>	<b><u>3.929.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.813.146</u></b>	<b><u>3.929.547</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	300.417	500.000
4 Overført resultat	-88.674	-178.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>211.743</u></b>	<b><u>321.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	25.250
Anden gæld	3.583.903	3.582.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.601.403</u>	<u>3.607.973</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.601.403</u></b>	<b><u>3.607.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.813.146</u></b>	<b><u>3.929.547</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

		2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		1.181	5.340
Andre finansielle omkostninger		0	23.843
		<b>1.181</b>	<b>29.183</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	0 %	0	9.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse		-199.583	0
		<b>300.417</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2016		-178.425	-68.841
Årets overførte overskud eller underskud		-109.832	-109.585
Overført kapitalnedsættelse		199.583	0
		<b>-88.674</b>	<b>-178.426</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>6. Eventualposter</b>			
Der er ingen eventualposter.			